
JEDLIČKŮV ÚSTAV, příspěvková organizace, Lužická 920/7, 460 01 LIBEREC 1 – Staré Město

Sociální služby jsou poskytovány za finanční podpory Libereckého kraje.

                             
IČ: 709 32 522                                     E-mail: info@ju-lbc.cz                        Tel.: +420 485 218 111
www.ju-lbc.cz Facebook: Jedličkův ústav Liberec       Instagram: jedlickuv_ustav_liberec                                                                            

                                                                                  ┌                                                          ┐
    Krajský úřad Libereckého kraje

oddělení příspěvkových organizací
Ing. Luisa Kremerová       
U Jezu 642/2a
461 80 Liberec

                                                     ┘

Váš dopis zn./ze dne        Naše značka                  Vyřizuje/linka                  V Liberci dne
JÚ/729/2018              26. 9. 2018                          

Žádost o přesun části finančních prostředků akce 5500191501 ve prospěch akce č. 1491071501

Vážená paní vedoucí,

obracím se na Vás se žádostí o přesun částky ve výši 1 682 978,00 Kč z akce č. 05500191501 
„Instalace stropního zvedacího systému a bezbariérový vstup včetně podřezávky“ na akci 
č. 1491071501 „Přístavba evakuačního výtahu“. V současné době je na řešení bezbariérového vstupu 
zpracována pouze studie, která řeší i potřebu stavebního a územního řešení celé akce na příslušných 
správních úřadech. Z tohoto důvodu není možné technicky tuto akci v letošním roce zrealizovat. 
Vyčerpaná částka 517 022,- Kč na realizaci zvedacího stropního systému odpovídá předpokládané výši 
v rámci výběrového řízení. (akce byla dokončena v srpnu letošního roku). Proto žádáme o převod 
zbylých finančního prostředků na akci č. 1491071501 „Přístavba evakuačního výtahu“.

Stanovená částka v rozpočtu akce č. 1491071501 „Přístavba evakuačního výtahu“ je podhodnocena. 
Původní záměr v Rozvojovém plánu organizace 2015-2025 předpokládal hodnotu veřejné zakázky ve 
výši 9 000 000,00 Kč. Aktuální kvalifikovaný odborný odhad celkové hodnoty předpokládá částku
7 260 000,00 Kč a v současné době je dokončována projektová dokumentace včetně stavebního a 
územního řízení, která bude proplacena v tomto roce v částce do 100 000,00 Kč.

Děkujeme za vzájemnou spolupráci.

S pozdravem,

Mgr. Vladimír Ptáček
ředitel Jedličkova ústavu, příspěvkové organizace

Příloha 
1. Přehled převodů částek v rámci investičních akcí


